ВРЪЩА преписката на административния орган за ново произнасяне при спазване на указанията, 
дадени в мотивната част на решението.
ОСЪЖДА Министерството на външните работи да заплати на Х. Л. П.,    [дата на раждане]    в 

[населено място], Н., гражданин на Н. разноски по делото в размер на 505.11 /петстотин и пет 
евро и 11 цента/  евро представляваща платена държавна такса 5,11 евро и 500 евро,  платено 
адвокатско възнаграждение.
РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд в 
14-дневен срок от съобщението.

                                                  СЪДИЯ